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ENTIDADE(S): SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 24/10/2022
Exercicio de 2020
Periodo de: Dezembro a Dezembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

2.231.904,64 DESPESA ORGAMENTARIA

2.231.904,64
2.231.904,64

0,00
0,00

-54.089,48
-334.068,12
-14.415,80
294.394,44

14.133.276,78
0,00
175.555,74
13.957.721,04
0,00

TOTAL 16.311.091,94

Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE
Recurso Ordinario-Superavit Financeiro SIMAE

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA. Emiss&o: 24/10/2022, as 16:29:35.

Nota(s) Explicativa(s):

1.989.336,09
1.989.336,09

981.165,78
1.008.170,31

0,00
0,00

573.540,74
165.457,09

0,00
408.083,65

13.748.215,11
0,00
207.498,92
13.540.716,19
0,00

TOTAL 16.311.091,94



